	2017年绍兴市柯桥区各级机关考试录用公务员入围体检递补考生名单（二）

	序号
	姓名
	报考单位
	报考职位
	准考证号
	笔试总分
	面试成绩
	总成绩
	名次
	递补理由
	备注

	1
	郑一阳
	绍兴市柯桥地方税务局
	基层税务执法1
	06201049504
	131
	78.40 
	71.950 
	6
	第5名体检不合格
	入围体检

	2
	张琴
	绍兴市柯桥区社会保险事业管理局
	工作人员3
	06201047426
	120.5
	82.20 
	71.225 
	2
	第1名体检不合格
	入围体检

	3
	高燕
	绍兴市柯桥区卫生监督所
	工作人员1
	06201043611
	127.67
	87.20 
	75.518 
	3
	第2名体检不合格
	入围体检

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	中共绍兴市柯桥区委组织部         绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2017年6月27日


